

Le Grand Lemps
Le 08/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricots HVE	Abricot	
Carottes et pois chiches à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Chips	Chips	
Fruit de saison	Pomme	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Melon	Melon	
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt arôme ananas au lait de la ferme des Aygues	Yaourt aromatisé	Lait

Le Grand Lemps
Le 09/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Salade de pommes de terre, maïs	Maïs, Pomme de terre	
Sandwich oeuf à l'indienne	Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois, Oeuf dur	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich poulet à l'indienne	Mayonnaise, Mélanges d'épices, Pain viennois, Emincé de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Saucisse de Toulouse	Saucisse de Toulouse	
Saucisse végétale (façon chipo)	Rouleau végétal	Gluten
Vinaigrette à l'estragon	Estragon, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 11/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Courgettes persillées	Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Fromage	Fromage à pâte molle	Lait
Mélange de coquillettes Bio et tomates	Coquillettes, Échalote, Persil, Sel fin, Tomate	Gluten
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs

